台北巿立萬芳高級中學學生家長會
九十五學年度第一學期第一次委員會議記錄

一、會議時間：95年10月13日(星期五)晚上七點

二、會議地點：校長秘書室（行政大樓二樓）

三、主    席：王會長忠誠

四、出席委員：各副會長、年級常委、年級委員
五、列席人員：林秘書千惠

六、記　　錄：蘇  鳳
七、主席致詞：（略）

八、提案討論：

(一)討論九十五學年度經費預算

　　　  決議：1.對於各項會務需求經費，以目前本會收入是無法運作，因此希望針對家長會各組提出預算、學校目前需協助支援費用應逐一討論，真有必要性再以實報實銷方式支付。

              2.會務費用：取消交通費用支出，秘書一職暫由蘇鳳續任三個月，待義工招募完成後可委由義工們處理，以維持會務正常運作。

(二)推選參與校內各項會議代表

         決議：1.通過家長會會務分組各組組長，行政文書組-洪副會長雲雀、財務組-鄧副會長嘉德、編輯資訊組-黃副會長慶茂、活動組-廖副會長正雄、輔導組-周副會長鴻儒、教育發展組-周副會長桂珠。

2.通過各項會議代表及侯補人員，如附件。(九十五學年家長會代表參加校內外各項會議代表) 希望各委員再次確認參與各項學校會議代表名單，是否有錯誤需要修改的地方。
    (三)討論本會義工組織招募案

        家長會將發函徵義工，再安排由委員協助義工們了解會務運作情形；希望所有委員輪流值班三小時，分上午、下午兩班。(早上8：30~11：30；下午1：30~4：00) 另外請兩名學生當工讀生。

   九、散會

附件（一）九十五學年度經費預算表

附件（二）會務工作分配表

附件（三）代表參加校內各項會議、委員會

附件（四）通訊錄
[image: image1.jpg]